4

[image: image2.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от декабря 2023 года                                                                                   №
г. Чита
О внесении изменений в постановление
 Правительства Забайкальского края от 29 августа 2023 года № 446
Правительство Забайкальского края постановляет:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Забайкальского края от 29 августа 2023 года № 446
«Об утверждении детализированного перечня мероприятий, реализуемых в рамках мероприятий, одобренных Президиумом (штабом) Правительственной комиссии по региональному развитию в Российской Федерации, источником финансового обеспечения которых являются специальные казначейские кредиты» (с учетом изменений, внесенных постановлением Правительства лот 17 ноября 2023 года № 621).
Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер
	УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Забайкальского края

от декабря 2023 года №

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Правительства Забайкальского края от 29 августа 2023 года № 446 «Об утверждении детализированного перечня мероприятий, реализуемых в рамках мероприятий, одобренных Президиумом (штабом) Правительственной комиссии по региональному развитию в Российской Федерации, источником финансового обеспечения которых являются специальные казначейские кредиты»
1. В строках 6-8 и 15 Детализированного перечня мероприятий, реализуемых в рамках мероприятий, одобренных Президиумом (штабом) Правительственной комиссии по региональному развитию в Российской Федерации, источником финансового обеспечения которых являются специальные казначейские кредиты, утвержденный указанным постановлением, слова «Сергейкин А.А.» заменить словами «Гончаров А.Н.».

2. Строки 16-24 Детализированного перечня мероприятий, реализуемых в рамках мероприятий, одобренных Президиумом (штабом) Правительственной комиссии по региональному развитию в Российской Федерации, источником финансового обеспечения которых являются специальные казначейские кредиты, утвержденный указанным постановлением, изложить в следующей редакции:
3

«
	16
	с. Верх-Нарым, сельское поселение «Елизаветинское», Читинский район, Забайкальский край
	Реконструкция 9 действующих котельных, работающих на угле, при их
переводе на биотопливо (пеллеты) в Забайкальском крае
	коммунальная
	реконструкция
	2023 г.
	2024 г.
	Специальный казначейский кредит
	4641,30
	4641,30
	4641,30
	Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, цифровизации и связи Забайкальского края Гончаров А.Н.

	17
	Сельское поселение «Домнинское», Читинский район, Забайкальский край
	Реконструкция 9 действующих котельных, работающих на угле, при их
переводе на биотопливо (пеллеты) в Забайкальском крае
	коммунальная
	реконструкция
	2023 г.
	2024 г.
	Специальный казначейский кредит
	2960,76
	2960,76
	2960,76
	Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, цифровизации и связи Забайкальского края Гончаров А.Н.

	18
	Сельское поселение «Угданское» Читинский район, Забайкальский край
	Реконструкция 9 действующих котельных, работающих на угле, при их
переводе на биотопливо (пеллеты) в Забайкальском крае
	коммунальная
	реконструкция
	2023 г.
	2024 г.
	Специальный казначейский кредит
	585,20
	585,20
	585,20
	Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, цифровизации и связи Забайкальского края Гончаров А.Н.

	19
	Сельское поселение «Новотроицкое» Читинский район, Забайкальский край
	Реконструкция 9 действующих котельных, работающих на угле, при их
переводе на биотопливо (пеллеты) в Забайкальском крае
	коммунальная
	реконструкция
	2023 г.
	2024 г.
	Специальный казначейский кредит
	2 526,80
	2 526,80
	2 526,80
	Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, цифровизации и связи Забайкальского края Гончаров А.Н.

	20
	с. Бургень, сельское поселение
«Шишкинское»,
Читинский район, Забайкальский край
	Реконструкция 9 действующих котельных, работающих на угле, при их
переводе на биотопливо (пеллеты) в Забайкальском крае
	коммунальная
	реконструкция
	2023 г.
	2024 г.
	Специальный казначейский кредит
	4 641,30
	4 641,30
	4 641,30
	Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, цифровизации и связи Забайкальского края Гончаров А.Н.

	21
	с. Ильинка, сельское поселение «Новотроицкое», Читинский район, Забайкальский край
	Реконструкция 9 действующих котельных, работающих на угле, при их
переводе на биотопливо (пеллеты) в Забайкальском крае
	коммунальная
	реконструкция
	2023 г.
	2024 г.
	Специальный казначейский кредит
	4 306,20
	4 306,20
	4 306,20
	Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, цифровизации и связи Забайкальского края Гончаров А.Н.

	22
	Сельское поселение «Сохондинское», Читинский район, Забайкальский край
	Реконструкция 9 действующих котельных, работающих на угле, при их
переводе на биотопливо (пеллеты) в Забайкальском крае
	коммунальная
	реконструкция
	2023 г.
	2024 г.
	Специальный казначейский кредит
	4 499,80
	4 499,80
	4 499,80
	Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, цифровизации и связи Забайкальского края Гончаров А.Н.

	23
	Сельское поселение «Новотроицкое», Читинский район, Забайкальский края
	Реконструкция 9 действующих котельных, работающих на угле, при их
переводе на биотопливо (пеллеты) в Забайкальском крае
	коммунальная
	реконструкция
	2023 г.
	2024 г.
	Специальный казначейский кредит
	7 608,84
	7 608,84
	7 608,84
	Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, цифровизации и связи Забайкальского края Гончаров А.Н.

	24
	с. Смоленка, сельское поселение «Смоленское»,  Читинский район, Забайкальский край
	Реконструкция 9 действующих котельных, работающих на угле, при их
переводе на биотопливо (пеллеты) в Забайкальском крае
	коммунальная
	реконструкция
	2023 г.
	2024 г.
	Специальный казначейский кредит
	4499,80
	4499,80
	4499,80
	Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, цифровизации и связи Забайкальского края Гончаров А.Н.

».
___________________

[image: image1]